附件2

学业警告通知书
　　    班  　　  同学：

你在20＿＿～20＿＿学年第＿学期学业情况梳理时达到                                            　　   　　　　   　　警告等级，警告的主要原因是：                               。为帮助你顺利完成学业，现对你提出学业警告，希望引起你的高度重视。

学业警告不计入你的学籍档案，但望你务必调整好学习计划，认真总结经验教训，端正学习态度，努力学习，加大对学习的投入。否则你可能将会（影响后续课程学习/留级/退学/无法获得毕业证书）。在收到此通知书后一周内请你向学院提交个人学业改进计划承诺书，以便顺利完成学业。
特此通知。

学生签字：               　　           学院（公章）

                                    年     月     日
学业警告通知书（回执）

姓名：         班级：

我已获知本人在20＿＿～20＿＿学年第＿学期达到      警告等级，并且知晓了可能造成的学业影响和后果，在收到此通知书后一周内我将向学院提交个人学业改进计划承诺书，以便顺利完成学业。
学生签字：

  学院（公章）

                                   年     月     日